tarp Šalių buvo pasirašyta 2022-01-21 viešojo pirkimo - pardavimo sutartis Nr.  Mr-KE-P-107-117 dėl
Petrašiūnų  elektrinės  80 m.  mūrinio  dūmtraukio,  Jėgainės  g.  12C,  Kaunas,  rekonstrukcijos  darbų
atlikimo (toliau  –  Sutartis).  Bendra  sutarties  kaina  be  PVM  –  963 500,00  Eur  (devyni  šimtai
šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct).

II. Po  Sutarties  pasirašymo  buvo  keičiami  inžinerinio  statinio  (Petrašiūnų  elektrinės  80  m.  mūrinio
dūmtraukio)  techninio  projekto  pamatų  konstrukcijos  ir  architektūriniai  sprendiniai,  dėl  ko  buvo
reikalinga atlikti papildomus, su pamatų įrengimu, susijusius darbus ir šiuos darbus Rangovas atliko;

[...]

punktu, sudarė šį Susitarimą prie Sutarties (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė:

1. Užsakovas patvirtina su pamatų įrengimu susijusių papildomų darbų atlikimą pagal prie šio Susitarimo
Rangovo  pridėtas lokalines sąmatas (Priedai Nr. 1 - 3). Papildomų darbų kaina, pagal šio susitarimo
priedus, sudaro 122 990,60 EUR (vieną šimtą dvidešimt du tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt
eurų 60 ct) be PVM. Neatliekamų Sutarties pradinėse apimtyse numatytų darbų kaina yra 57 810 EUR
(penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt eurų) be PVM. Atsižvelgiant į tai, dėl Papildomų
darbų atlikimo Sutartues kaina padidėja 65 180,60 Eur (šešiasdešimt penkiais tūkstančiais vienu šimtu
aštuoniasdešimt eurų, 60 ct) ir tai sudaro 6,76 % nuo pradinės Sutarties kainos be PVM.

2. Atsižvelgiant į  šio Susitarimo 1 punktą, Šalys pakeičia Sutarties Specialiosios dalies sąlygų 5 punkto

[...]

„Tarpinis etapas -  Pamatų įrengimas, 6 % viso 57 810,00 Eur” dalį išdėstant jį nauja redakcija: „Tarpinis
etapas -  Pamatų įrengimas, viso 122 990,60 Eur”. 

3. Šalys pakeičia   Sutarties specialiosios  dalies sąlygų 4 punktą išdėstant  jį  nauja  redakcija:  „Bendra
Sutarties kaina be PVM – 1 028 680,60 Eur (vienas milijonas dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai
aštuoniasdešimt eurų 60 ct); PVM, Eur -  216 022,93 (du šimtai šešiolika tūkstančių dvidešimt du eurai,
93 ct);  Bendra Sutarties kaina su PVM – 1 244 703,53 Eur (vienas  milijonas du šimtai keturiasdešimt
keturi  tūkstančiai  septyni  šimtai  trys  eurai,  53  ct).  Dėl  Sutarties  kainos  pakeitimo  kitos Sutarties
specialiojoje  dalyje  numatytos  darbų  tarpinių  etapų  kainos,  išskyrus  Susitarimo  2  punkte  numatytą
pamatų įrengimo kainą, neperskaičiuojamos ir nekeičiamos.

4. Bendru Šalių susitarimu, pratęsiami darbų tarpinių etapų terminai: